COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 03

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2024

A Pregoeira da CPL 03 da Prefeitura Municipal de Rio Branco – Acre, torna público a

SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2023, cujo objeto é Contratação de

prestação de serviços continuados, sob regime de comodato, de monitoramento eletrônico

remoto por meio de sistema de alarme, com gravação e fornecimento de imagens por meio de

circuito fechado de TV – CFTV, com operação ininterrupta (vinte e quatro horas, sete dias da

semana) durante toda a vigência contratual, para atender as unidades escolares e prédios

administrativos pertencentes a Secretaria Municipal de Educação – SEME, que ocorreria no dia

22/05/2024 no Sistema de Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras), através do nº

90014, em virtude de pedido de esclarecimento/impugnação ao Edital por empresas interessadas.

Branco – Acre, 08 de julho de 2024.

RAQUEL LOPES GAMA CUNHA

Pregoeira da CPL 03/PMRB

Decreto nº 1.863/2023